
 

 

 

Kontakty: info@farmapodhazmburkem.cz | + 420 770 199 772 
Provozovna: Klapý 23, 411 16 Klapý  
Provozovatel: pemmaPro s.r.o. | Klapý 94 | Klapý 411 16  
IČ: 05039428 | DIČ: CZ05039428 

www.podhazmburkem.cz 

     Tipy na výlety  
Zámek Libochovice (4km) – nad městem se tyčí zřícenina hradu Hazmburk, jehož 

dějiny byly s Libochovicemi vždy úzce spjaty 

 

Terezín (20km) - během druhé světové války zde byla pevnost, která sloužila 

nacistickému Německu jako židovské ghetto 

 

Sport Areál Klíny (50km) – zřízená bobová dráha a spousty dalších zajímavostí 

 

Zoo park Chomutov (50km) – největší zahrada v české republice se rozkládá na 

ploše 1975ha její specializací je chov živočichů palearktické oblasti, kde zahrnuje 

oblast Eurasie a severní Afriky. V zoo parku žije přibližně 1000 jedinců ze 160 druhů 

zvířat. 

 

Mostecké jezero (40km) – je antropogenní jezero na území městské části Starý 

Most. Vzniklo jako výsledek rekultivace bývalého hnědouhelného dolu 

 

Chrám Panny Marie Panenský Týnec (20km) postaven na silné pozitivní zóně, která 

má tvar kříže, tedy v místech, kde se dvě zóny kříží a tím se násobí síla léčivé 

energie. Díky svým účinkům přitahuje psychotroniky, léčitele, duchovní i umělce již od 

14. století. Tato pozitivní energie chrámu má schopnost odstraňovat depresivní stavy. 

 

Archeoskanzen v Březně u Loun (20km) – je zde k vidění repliky staveb a obydlí 

období neolitu, doby železné, stěhování národů a období raně slovanského, 

postavené na základě místních nálezů, doplněné o zahrádky i vybavení, probíhají zde 

archeologické experimenty, návštěvníci mají možnost vyzkoušet si různé pravěké 

aktivity 

 

Perucký zámek (15km) – nově otevřen a zrekonstruován 

 

Levandulová zahrada Klapý – zahrada se stále buduje a její součástí je vlastní dílna 

dekorací, produktů a výrobků s levandulovou tématikou 

  

 

 

 

  


